ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

EDITAL NO  98, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2017 – RETIFICAÇÃO

O Diretor Presidente da Eletrobrás Distribuição Piauí, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a
retificação do Edital Nº 91, de 11 de setembro de 2017, para provimento de vagas e formação de cadastro de
reserva em cargos públicos efetivos de nível superior, médio e fundamental conforme a seguir.

1- Em cumprimento da decisão exarada nos autos dos processos Nº 0001204-46.2017.5.22.0002, o qual
determina a inclusão do candidato Leandro Andrade Silva, inscrição número 0120106602, na lista de aprovados
para o cargo de Profissional de nível fundamental – PF – Eletricista Auxiliar, código do cargo 301, Região Norte,
Resultado Final/Homologação do Concurso Público 2/2014, passa a ser conforme o quadro abaixo:

Código
do Cargo

Região Inscrição Nome do Candidato
Classificação

Final após

301- PROFISSIONAL DE NÍVEL FUNDAMENTAL– PF – ELETRICISTA AUXILIAR

301 REGIAO NORTE 0120106937 VALDECI DA CONCEICAO 1

301 REGIAO NORTE 0120103397 ROBERT SOARES LIMA 2

301 REGIAO NORTE 0120119325 JONAS DE OLIVEIRA CASTRO NETO 3

301 REGIAO NORTE 0120101393 HUNBERTO BATISTA DE SOUZA 4

301 REGIAO NORTE 0120107628 PAULO FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA 5

301 REGIAO NORTE 0120100114 JULIO CESAR ARAUJO BORGES (sub judice) 6

301 REGIAO NORTE 0120114836 ELIROBSON ARAUJO DE OLIVEIRA 7

301 REGIAO NORTE 0120112174 DILSON LINHARES CARVALHO 8

301 REGIAO NORTE 0120118238 FABIO RODRIGO DOS SANTOS FONTENELE 9

301 REGIAO NORTE 0120112467 CARLOS AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS 10

301 REGIAO NORTE 0120107077 ULYSSES SOUZA TORRES 11

301 REGIAO NORTE 0120107519 GILMAR LIMA DOS SANTOS 12

301 REGIAO NORTE 0120115791 LUCIO FLAVIO CASTRO DA CUNHA 13

301 REGIAO NORTE 0120108382 FRANCISCO ALVES DE AQUINO NETO 14

301 REGIAO NORTE 0120101980 LUIZ ALBERTO BARROS PEREIRA 15

301 REGIAO NORTE 0120113802 PAULO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA 16

301 REGIAO NORTE 0120106972 JOSE EVILASIO NEVES RIBEIRO 17

301 REGIAO NORTE 0120120093 FLAVIO RIBEIRO DA SILVA 18

301 REGIAO NORTE 0120112935 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS 19

301 REGIAO NORTE 0120108037 SIMAO ALVES VIANA 20

301 REGIAO NORTE 0120103379 LENILDO DOS SANTOS RODRIGUES 21

301 REGIAO NORTE 0120108651 FRANCISCO DAS CHAGAS SIQUEIRA NETO 22

301 REGIAO NORTE 0120111208 ADRIANO FRANCISCO DE ASSIS (sub judice)  23

301 REGIAO NORTE 0120119692 DANRLEY VERAS DOS SANTOS 24

301 REGIAO NORTE 0120113623 ANTONIO FERDINANDO DA COSTA LIMA 25

301 REGIAO NORTE 0120101590 CHARLES DOS SANTOS SILVA 26

301 REGIAO NORTE 0120106610 YVSEN DE CARVALHO SILVA 27

301 REGIAO NORTE 0120103746 FRANCISCO ALBERTO RODRIGUES SOARES (sub judice) 28

301 REGIAO NORTE 0120112777 ROBERT DA COSTA NUNES 29

301 REGIAO NORTE 0120106824 RAIMUNDO HELIO HONORATO DA SILVA 30

301 REGIAO NORTE 0120120533 FRANCISCO AUGUSTO LOPES MORAES (sub judice) 31

301 REGIAO NORTE 0120105073 GILBERTO JORGE COSTA PINHEIRO JUNIOR 32

301 REGIAO NORTE 0120107095 DELSON CLEMENTE RODRIGUES 33

301 REGIAO NORTE 0120101286 JOSE LADISLAU DA COSTA LIMA 34

301 REGIAO NORTE 0120111036 LUIZ FRANCISCO DE SOUSA NETO 35

301 REGIAO NORTE 0120102696 ANTONIO EVANGELISTA DE OLIVEIRA SILVA 36

301 REGIAO NORTE 0120105389 LUIZ DE OLIVEIRA BESSA NETO 37

301 REGIAO NORTE 0120103728 GILBERTO FEITOSA DA CRUZ 38

301 REGIAO NORTE 0120101314 AILTON FRANCA CARVALHO (sub judice) 39

301 REGIAO NORTE 0120114389 WILSON JOSE RODRIGUES VIANA COSTA 40

301 REGIAO NORTE 0120107686 ROGER DORADO FLORES 41

301 REGIAO NORTE 0120102314 ANTONIO FILHO DOS SANTOS (sub judice)  42

301 REGIAO NORTE 0120105536 JESSE DE BRITO SILVA  43

301 REGIAO NORTE 0120106602 LEANDRO ANDRADE SILVA (sub judice) 44

301 REGIAO NORTE 0120108740 CARLOS ALBERTO CARVALHO OLIVEIRA RODRIGUES 45

301 REGIAO NORTE 0120109908 FRANCISCO SINESIO DA SILVA (sub judice) 46

301 REGIAO NORTE 0120104912 LUZIVALDO DE SOUSA SILVA 47

301 REGIAO NORTE 0120102233 ADAO CARDOSO DE PAULA 48

301 REGIAO NORTE 0120112443 JUNIO ROCHA DE OLIVEIRA 49

301 REGIAO NORTE 0120113461 FRANCISCO FABIO DE SOUSA MENDES 50

301 REGIAO NORTE 0120115407 ANTONIO ATILA ALVES FERREIRA 51

301 REGIAO NORTE 0120109378 RAFAEL FRANCISCO SOARES DE AQUINO 52

301 REGIAO NORTE 0120100023 FLAVIO PEREIRA LIMA 53

301 REGIAO NORTE 0120101566 AILTON SILVA MARQUES 54

301 REGIAO NORTE 0120117178 SIMPLICIO ALVES PEREIRA NETO 55

301 REGIAO NORTE 0120105441 JOSE IZIDIO DO NASCIMENTO FILHO 56

301 REGIAO NORTE 0120101892 THIAGO DE MESQUITA SILVA 57

2- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 2/2014, considerando o Termo de Ajuste de Conduta n° 225/2015, celebrado entre a
Eletrobrás Distribuição Piauí e o Ministério Público do Trabalho, e publicações anteriores.

ARQUELAU SIQUEIRA AMORIM JUNIOR
Diretor Presidente

Edital publicado em 12/03/2018 as 9h45m